
prostý převod dokumentu z digitálni do analogové podoby podle CL 14 odst. 4 spisového řádu
Vyhotovil:03.10.2022 08:48 Mgr. Michaela Bumba||'k9váí Odbor s ecial'zovaných činqgstič.j.zaev[dovan' KR""Nab1ákalŠmlouva c.: JS/2022/K/05886/SP

® ServisSERV S

Tato nabídka se po podepsání azaslánizpět pronajimateli stává smlouvou

Dodavatel: JOHNNY SERVIS s.r.o.
Tetín č. 1, 266 01 Beroun

IČO: 47538856 "DIČ: CZ47538856

Kontakt:
E-mail:

Objednavatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J.A. Bati 5637, 760 01 Zlín

IČO: 7'2052767 DIČ: CZ72052767

Narození:
Kontakt: Ing. Ivana Karkošková
E-mail: ivana.karkoskova@pcr.cz

Typ nabídky: Servis - Dlouhodobý Místo určení:

Délka pronájmu: od 9.9.2022 do 31.12.2022
Termin instalace: 9.9.2022 -
Termín likvidace: -
Četnost servisu: lx za týden

Název akce:
Kontakt místo:
Mobil (Telefon):
Způsob platby:
Splatnost:

Holešov; ZIInská; 991; PSČ 76901; Servis
našich WC nad rámec!!! 7X areál VPŠ a SPŠ
MV v Holešově - vrátnice 974 685 571
GPS 0.000000, 0.000000

Ing. Ivana Karkošková
("420 974 661 574)

Bankovním převodem
14

vážený zákazníku, děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout:

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA (Celkem/den: 0,00 CZK)

Johnny Sport - mobilní wc s pisoárem
vedlejší náklady (Celkem: 3 080,00 CZK)
SERVIS WC

Poznámka:
Nabídka platí za uvedených podmínek do 8. 9. 2022.

Jednotek Cena/den Celkem/den
7,00 ks 0,00 CZK 0,00 CZK

Jednotek Cena Celkem
7,00 ks 440,00 CZK 3 080,00 CZK

Servis našich toalet ze smlouvy JS/2022/K/05719/SP. Vždy každý pátekl|! Od 27.9. budou navýšené servisy o dva, protože i na
původní smlouvě se přidají dvě toalety.
Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději
dne 8.9.2022. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku
v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být
doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost
a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo
či bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále i oprávněni se zájemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora
uvedené předpoklady nebo k přijetí nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky
se nepřihhží a smlouva nevznikne.

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2022/K/05886/SP Podpis (a razítko) nájemce

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz) Strana 1 z 2

johnny servis s. r. o. l Tetin 1 l 266 01 Tetín Itel: +420 311 622 341 l fax: +420 311 611 341 l beroun@johnnyservis.cz l www.johnnyservis.cz,
IČ: 47538856 l DIČ: CZ47538856 l OŘ: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 l bankovní spojení: čsob l č.ú.: 268927261/0300
Centrála Beroun l Brno l Bratis|av©/&A~ áW"&ěntu z digitálni do analogové podoby podle ČI. 14 odst. 4 spisového řádu

Vyhotovil: 03.10.2022 08:48 Mgr. Michaela BuinbaKková, Odbor specializovaných činnosti
č.j. zaevidování: KRPZ-103478-4/ČJ-2022-1 500\/0



prostý převod dokumentu z digitální do analogové podoby podle ČI. 14 odst. 4 spisového řádu
Vyho ovi :0 .10.2022 08:48 Mgr. Michaela Bu bah'kgvá Odbor s ecializovaných činqgstič.j.zaevidovan' KRp'-'~kakmlouva c.: JS/2022/K/05886/SP

ServisJMNNY ŠĚŔY S®

T,,, ,,bidka se po podepsán'azasán'zpět pronaj'matel stává srn olivou

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO SERVIS (a ostatní služby):
- Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez DPH 21% a zahrnují pouze položky výslovně uvedené v rozpisu služeb. V případě, že je mezi položkami
uveden servis WC, tak zahrnuje: odčerpáni, odvoz a likvidaci odpadu, celkové čištěni toalety z vnitřní a případně vnější strany, doplněni chemického
roztoku, toaletního papiru, parfemaci. V případě, že typ toalety je vybaven následujicim zařízením, obsahuje servis také doplnění vody do zásobníku
umyvadla, hygienických ručníků a tekutého mýdla. .

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2022/K/05886/SP

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.ňrmadat.cz) Strana 2 z 2

johnny servis s. r. o. l Tetin 1 l 266 01 Tetin Itel: +420 311 622 341 l fax: +420 311 611 341 l beroun@johnnyservis.cz l vvww.johnnyservis.cz,
lČ: 47538856 l DIČ: CZ47538856 l OŘ: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 l bankovní spojení: ČSOB l č.ú.: 268927261/0300
Centrála Beroun l Brno l Bratis|ava'/&A~ ábk"&ěntu z digitálni do analogové podoby podle ČI. 14 odst.4 spisového řádu

Vyhotovil: 03.10.2022 08:48 Mgr. Michaela BuinbaKková, Odbor specializovaných činnosti
č.j. zaevidováni: KRPZ-103478-4/ČJ-2022-1500VO


